
令和元年１１月１５日

専攻科 保護者各位

石川県立田鶴浜高等学校

校 長 山 本 嘉 文

（公 印 省 略）

「保護者懇談会」のご案内

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動にご協力

を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび下記の日程で「保護者懇談会」を実施いたします。何かとご多用の

ことと存じますが、ご出席下さるようお願い申し上げます。

なお、１２月６日（金）までに懇談希望日・時間をお知らせ願います。

記

１ 保護者懇談会 日時

１２月２０日（金） １３：００ ～ １７：００

１２月２３日（月） １３：００ ～ １７：００

２ 懇談会場 看護教育棟（公立能登総合病院：精神センター横）

※詳細については後日連絡いたします。

（切 り 取 り 線）

保護者懇談会の出席について

都合の悪い時間帯に×をしてご提出下さい。

13:00～ 13:30～ 14:00～ 14:30～ 15:00～ 15:30～ 16:00～ 16:30～
13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00

12月 20日(金)

12月 23日(月)

※上記日程でご都合がつかない場合は、［ ］内に記入の上、クラス担任へご相談願います。

［１２月 日（ ）午前・午後 時 分を希望 ］

年 組 番 生 徒 氏 名

保護者氏名


